TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ
SECRETARIA JUDICIÁRIA

COORDENADORIA DE DADOS PARTIDÁRIOS, AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO – CPADI
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE REGISTRO DE DADOS PARTIDÁRIOS E DE CANDIDATOS –

SEDAP

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO DO EDITAL: 20 (vinte) dias
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL Nº 0600136-46.2023.6.14.0000
RELATOR(A): Juiz Federal José Airton de Aguiar Portela
INTERESSADO(A): DEMOCRACIA CRISTÃ - PARÁ - PA - ESTADUAL

ADVOGADO(A): ELDER REGGIANI ALMEIDA - OAB/PA18630-A
INTERESSADA(O): MARIA DE LOURDES ABINADER BENASSULY
INTERESSADO(A): ABRAAO BENASSULY NETO
INTERESSADA(O): LISYANE DO SOCORRO CRUZ MIRANDA
FISCAL DA LEI: PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Exercício Financeiro]  - Exercício 2022

INTIMANDO(A):
 LISYANE DO SOCORRO CRUZ MIRANDA
Tesoureiro Estadual do Partido Democracia Cristã-PA, exercício financeiro de 2022

FINALIDADE:
Intimação de despacho  ID 21834408 e Relatório ASCONT ID 21649894, no prazo de 20 dias.

 De ordem do(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a), Juiz Federal José Airton de Aguiar Portela -
Relator(a), (Despacho ID 21491469), na forma da lei etc.

FAÇO SABER a todos que virem este edital, ou dele tiverem conhecimento, que tramita

no Sistema de Processo Judicial Eletrônico – PJe, perante o Tribunal Regional Eleitoral do Pará

(TRE-PA) os autos da PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL nº 0600136-46.2023.6.14.0000, nos quais

figura como interessado o(a) Senhor(a) LISYANE DO SOCORRO CRUZ MIRANDA, Tesoureiro

Estadual do Democracia Cristã/PA, exercício financeiro de 2022, e por não ter sido localizado(a) no

endereço informado à justiça eleitoral, conforme certidão emitida pela Seção de Expedição,

Arquivo e Protocolo (SEAPRO) deste Tribunal, ID 21879159, e estando, dessa forma, em local incerto

e não sabido, fica o(a) Senhor(a) LISYANE DO SOCORRO CRUZ MIRANDA INTIMADA acerca

do despacho  ID 21834408 e Relatório ASCONT ID 21649894, nos termos do art. 256, inciso II, art.

257, III, do Código de Processo Civil/2015 e do Despacho ID  21491469.

Ressalta-se que os autos digitais podem ser acessados no endereço do sítio eletrônico do

PJe do Tribunal Regional Eleitoral do Pará, no seguinte link:

https://consultaunificadapje.tse.jus.br/#/public/inicial/index.

 E, para constar, eu, WENDER DOS SANTOS, estagiário, lavrei esta que foi assinada por

DENIS ROBSON LOUREIRO AMARAL servidor da Seção de Gerenciamento de Registro de

Dados Partidários e de Candidatos - SEDAP. Belém, 15 de abril de 2025.

Assinado eletronicamente por: DENIS ROBSON LOUREIRO AMARAL
15/04/2025 13:42:44
https://pje.tre-pa.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 21879727

25041513424458600000021687431

https://consultaunificadapje.tse.jus.br/#/public/inicial/index